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Schul‐

nummer 
Schulname

Name Vorname

Dienst‐

bez. Neu Mailadresse

1 6827 GS Alfeld Knappe Stefanie Lin 0 stefanie@knappe‐medien.de

2 6828 GS Altdorf Spieß Petra Lin 0 petraspiess@kabelmail.de

3 6830 GS Behringersdorf Krüger Julia Lin ja Julia.Krueger84@gmx.de

4 6867 GS Bühl Hetzner Andrea Lin 0 familie.hetzner@outlook.de

5 6831 GS Burgthann Fuchs Dorle Lin ja fudobgth@t‐online.de

6 6833 GS Diepersdorf‐Leinburg Marx Christina Lin 0 tina.marx@t‐online.de

7 6832 GS Ezelsdorf Rauschenbach Doris Lin 0 d.rauschenbach1@web.de

8 6835 GS Feucht Wagner Daniela Lin ja daniela.wagner81@gmx.de

9 6802 GS Hammerbachtal Scharnagl Ursula Lin ja schulinternes Kriseninterventionsteam 

10 6782 GS Happurg Dehling Nadine Lin 0 nadine_dehling@web.de

11 6843 GS Hersbruck Böllet  Saskia Flin 0 saskia.boellet@mbid.de

12 6845 GS Heuchling Wadehn Petra Lin 0 0

13 6846 GS Kirchensittenbach Christine Mages Rin 0 cmages@t‐online.de

14 6849 GS Lauf I Steinlein Stephanie Lin 0 0

15 6847 GS Lauf II Montag Luise FLin 0 luise.montag@t‐online.de

16 6852 GS Neuhaus Janik Michaela Lin nein jmjanik@t‐online.de

17 6853 GS Neunkirchen Bogdahn Nina Lin ja 0

18 6856 GS Ottensoos Becker Manuela Lin 0 manuela.becker3@gmail.com

19 6857 GS Pommelsbrunn Köth Anni Lin 0 0

20 6903 GS Priv. Montessori‐Schule Boeck Silke LinaV 0 s.boeck@monte‐lauf.de

21 6859 GS Reichenschwand Adam‐Ponader Brigitta Lin 0 0

22 6860 GS Rö‐Forstersberg Odörfer Susanne Lin 0 S.Od@gmx.de

23 6861 GS Rö‐Seespitze Meyer Michaela Lin 0 michaela.fr.meyer@gmx.de

24 6862 GS Rückersdorf Wexler Lisa Rl ja lisa.wexler@gmx.de

25 6863 GS Schnaittach Bäumler  Evi Lin ja evibaeuml@gmx.de

26 6865 GS Schwaig Frank‐Lipperer Christiane FOLin 0 frank‐lipperer@t‐online.de

27 6866 GS Schwarzenbruck Glienke Susanne Lin ja info@grundschule‐schwarzenbruck.de

28 6765 GS Velden‐Hartenstein‐Vorra Abrell Annette Lin 0 annette.abrell@t‐online.de

29 6871 GS Winkelhaid‐Penzenhofen Pfaffl Petra Lin ja 0
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30 6872 MS Altdorf Ebeling Brigitte Lin 0 Itteling@web.de

31 6855 MS Burgthann Hess Günther L 0 guenther.hess@web.de

32 6836 MS Feucht Neudecker Andrea L/AV 0 neudecker@mittelschule‐feucht.de

33 6839 GS Happurg Dehling Nadine Lin 0 nadine_dehling@web.de

34 6844 MS Hersbruck Dinger Monika L Ja Szmyt@gmx.de

35 6850 MS I Lauf Golla Andrea Lin ja flying_jay@gmx.de

36 6848 MS II Lauf Schmidt Caroline Lin 0 caro.10a@gmx.de

37 6638 MS Priv. Montessori‐Schule Dr. Grabe Kerstin LinaV 0 k.grabe@monte‐lauf.de

38 6873 MS Röthenbach Albert Lisa Lin 0 Lisa.Albert@gsmsroethenbach.onmicrosoft.com

39 6858 MS Schnaittach Häfner Irmgard FOLin 0 irmgard.haefner@gmx.de

40 6868 MS Velden Brühner Rolf L 0 hr.buehner@web.de

Beauftragte/r für Umwelterziehung Grundschule

Beauftragte/r für Umwelterziehung Mittelschule


